TCSN-3040
BALANCE ÉTANCHE IP68 TCSN-3040
BALANCE ÉTANCHE À
PLATEAU 300X400 MM,
L'ALTERNATIVE
ÉCONOMIQUE ET
PERFORMANTE AUX
BALANCES INOX

protection afficheur IP 68
Batterie de série
indicateur de charge oui
chargeur/transfo interne
température opératoire -5 à +35°
portée maximum 15 kg à 60 kg
précision de lecture 2 à 20 g
fonction pesage oui
brut/net/tare oui
RAZ oui
formulation oui
remplissage oui
Garantie fabricant 1 an retour atelier
VERSIONS
Référence Portée Précision
TCSN-3040-15-5 15 kg 5 g
TCSN-3040-15-2 15 kg 2 g
TCSN-3040-30-2 30 kg 2 g
TCSN-3040-30-20 30 kg 20 g
TCSN-3040-30-5 30 kg 5 g
TCSN-3040-30-10 30 kg 10 g
TCSN-3040-60-10 60 kg 10 g
TCSN-3040-60-5 60 kg 5 g
TCSN-3040-60-20 60 kg 20 g
ACCESSOIRES
   CERT-ETAL/0-150
Certificat d-étalonnage
Certificat d'étalonnage pour les balances dont la